[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.11.2019 № 841
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Благодарности Главы Батецкого муниципального района, утверждённым постановлением Администрации муниципального района от 25.06.2014 № 361, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Благодарностью Главы Батецкого муниципального района:

1.1. Пальчикову Галину Александровну, руководителя клиентской службы в Батецком районе (на правах группы) Государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Великом Новгороде и Новгородском районе Новгородской области (межрайонного), за многолетний, эффективный, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 55-летием со дня рождения.
1.2. Прокопчук Надежду Егоровну, художественного руководителя Вольногорского сельского Дома культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга», за многолетний, эффективный, добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                      В.Н. Иванов

ат

№56п

О награждении Благодар-ностью Главы Батецкого муниципального района